Tribunal Electoral del Estado

Usr: AER
Rep: rplindicadoresPosturaFiscal

Concepto

1. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2 Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

Ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1 - 11)

Concepto

ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda

V. Balance Primario ( Superavit o Déflcit) (V= Il + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacién de la deuda
C. Financiamiento

/

[1C. HUMBERTO SILVA TORRES
oFlCIAL MAYOR

Indicadores de Postura Fiscal

del 01/ene./2023 al 28/feb./2023
(Cifras en pesos)

Estimado / Aprobado

$12,286,967.00
$12,286,967.00
$0.00
$12,286,967.00
$12,286,967.00
$0.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fecha y i3/mar /2023

hora de Impresion

Devengado

$2,047,828.00
$2,047,828.00
$0.00
$2,114,223.66
$2,114,223.66
$0.00
-$66,395.66

Devengado

-$66,395.66
$0.00
-$66,395.66

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

L

09:51a. m.

Recaudado / Pagado

$2,047,828.00
$2,047,828.00
$0.00
$1,856,458.51
$1,856,458.51
$0.00
$191,369.49

Recaudado / Pagado

$191,369.49
$0.00
$191,369.49

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00
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